
2019年 3月吉日

お客様各位

倉敷化工株式会社

産業機器事業部 営業部

生産終了のお知らせについて

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびご愛顧を頂いておりました下記製品につきまして、近年の受注状況等を

考慮し、生産を終了させていただく事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、最寄の営業拠点へお問合せいただきますようお願いいた

します。

ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○対象製品 防振パレット

○対象品番 （代表品番）BP1000-1000-50 など
（該当品番）BPで始まる製品品番

以上


